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C&K

Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.

HLUTANÚMER 332710P00

FRAMLEIÐANDI C&K

LÝSING SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft

MAGN Í BOÐI 400 pcs

GÖGN

UPPSAGNARSTÍLL PC Pin

RÖÐ 3

KAFLA BREIDD 0.350" (8.89mm)

LESA ÚT 0 ~ 9

PALLBORÐSMET Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

PÖKKUN Bulk

OUTPUT CODE BCD

ÖNNUR NÖFN *332710P00 
CKN10234

VINNUHITASTIG -40°C ~ 65°C

FJÖLDI HLUTA 3

UPPSETNINGARTEGUND Panel Mount, Screw

VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)

LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant

HÚSNÆÐI EFNI Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

LÖGUN -

ENDAPOKAR Included

RAFMAGNSLÍF 100,000 Cycles

SÝNA STAFI - HÆÐ -

NÁKVÆM LÝSING Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

DÝPT Á BAK VIÐ FLANS 33.12mm

SAMBAND EINKUNN @ SPENNA 0.1A @ 120VAC/28VDC

SNERTINGAREFNI Copper Alloy

HAFA SAMBAND LJÚKA -

LITUR Black

VIRKJUNARGERÐ Thumbwheel

332710P00
Hlutanúmer: 332710P00

Framleiðandi / Vörumerki: C&K

Vörulýsing SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

Gagnablöð:

RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft

Ástand á lager 400 pcs stock

Skip frá Hong Kong

Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Svipaðir merkingar

skyldar vörur

33272430500006

Framleiðendur:  HARTING

Lýsing:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
Á lager:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

Framleiðendur:  HARTING

Lýsing:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Á lager:  734 pcs

RFQ

33272420650011

Framleiðendur:  HARTING

Lýsing:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Á lager:  704 pcs

RFQ

33272421000013

Framleiðendur:  HARTING

Lýsing:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Á lager:  587 pcs

RFQ

33272420800012

Framleiðendur:  HARTING

Lýsing:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Á lager:  632 pcs

RFQ

33262310050015

Framleiðendur:  HARTING

Lýsing:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
Á lager:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

Framleiðendur:  HARTING

Lýsing:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
Á lager:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

Framleiðendur:  HARTING

Lýsing:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
Á lager:  4006 pcs

RFQ

332710B00

Framleiðendur:  C&K

Lýsing:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
Á lager:  3779 pcs

RFQ

33271

Framleiðendur:  Steinel America

Lýsing:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
Á lager:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

Framleiðendur:  HARTING

Lýsing:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
Á lager:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

Framleiðendur:  HARTING

Lýsing:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
Á lager:  3904 pcs

RFQ
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